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PROTOKÓŁ Nr 240.VI.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 26 MARCA 2024 roku o godz.8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Otwarcie parku w Kępnie, uroczysta sesja w Rychtalu – uczestnictwo- Wicestarosta 

Kępiński, 

• Obchody 25-lecia Powiatu Wieruszowskiego – obecność członek zarządu Krystyna 

Możdżanowska 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Kępińskiego w 2024 roku przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 
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4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 2 w Kępnie, ul. Przemysłowa 10c, 63-600 Kępno  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie „Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Kępińskim na 

lata 2024-2030” 

 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na posiedzenia właściwych 

komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie z realizacji Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Kępińskiego na lata 2022-2031 za rok 

2023.Zarząd zapoznał się z dokumentem. Sprawozdanie zostanie przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na najbliższej sesji rady 

powiatu. 

2.  Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie z realizacji 

„Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Kępińskim na lata 2022-

2024 za rok 2023”. Zarząd zapoznał się z dokumentem. Sprawozdanie zostanie 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na 

najbliższej sesji rady powiatu.  

3. Wniosek przedsiębiorców (5 podmiotów) z Kępna o położenie nowego dywanika 

asfaltowego oraz wykonania pobocza i chodnika przy drodze dojazdowej do siedzib firm. 

Zarząd przekaże wniosek do Powiatowego Zarządu Dróg celem przeanalizowania i 

zaopiniowania sprawy.  

4. Sprawozdanie merytoryczne roczne z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania 

środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem za rok 2023. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie ocenia sprawozdanie pozytywnie. W 

WTZ-ach zostanie również przeprowadzona kontrola realizacji zadania przez 

pracowników PCPR. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

5. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie z prośbą o 

zwiększenie planu finansowego wydatków na rok 2024 w wysokości 93 664,00zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia – zakup płyt ochraniających na 

podłogę w sali gimnastycznej. Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie. Środki zostaną 

zabezpieczone w budżecie powiatu na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 530.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kępnie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu. 

2. Uchwała Nr 531.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 
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3. Uchwała Nr 532.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kępińskiego w 2024 roku 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Uchwała Nr 533.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, ul. Przemysłowa 10c, 63-

600 Kępno. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


